MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do campus Bragança Paulista, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no campus Bragança Paulista,

instruído pelo Edital n.º 810 de 17/11/2017.

Área:

Educação Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23312.000757.2017-31 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Eraldo Leme Batista 119,33

2º Glória Aparecida P. de Oliveira 114,66

3º Valéria S. de Lima 110,33

4º Izabella A. Silva 106,66

5º Luciano S. Galzerano 105,66

6º Ana Paula F. da Silva 98,66

7º Cátia Alvisi 94,66

8º Janice Raquel S. Gomes 84,16

9º Rosângela Almeida 75,66

10º Marcia Guedes Soares 75,00

11º José Luiz Marques 70,66